

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1740734887009 din 07.03.2025

Obiectul de achiziției Medicamente , ustensile medicale, materiale igienice pentru anul 2025

Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare
2		3	4	5	6	7	8	9
Lotul 2 - Ustensile medicale/aparate								
3360000 0-6	Bahile 2g N100 (cutie a câte 100 buc.)	26	buc	45,8333	55,00	1 191,67	1 430,00	100 % martie 2025
3360000 0-6	Bețișoare de vată N100	8	buc	6,50	7,80	52,00	62,40	
3360000 0-6	Cupon de tifon nesteril 5mx90cm	20	buc	33,33	36,00	666,67	720,00	
3360000 0-6	Cupon de tifon nesteril 10mx90cm (DITA)	8	buc	53,70	58,00	429,63	464,00	
3360000 0-6	Emplastru bactericid dim. 2,5x7,2 mm N100	3	buc	153,70	166,00	461,11	498,00	
3360000 0-6	Emplasture dim. 5 cm*5 m (transparent) netesut	12	buc	6,02	6,50	72,22	78,00	
3360000 0-6	Emplasture dim.2,5 cm*5 m sesitiv (hârtie)	10	buc	3,89	4,20	38,89	42,00	
3360000 0-6	Emplasture dim.1.25 cm*5 m sesitiv (hârtie)	3	buc	3,70	4,00	11,11	12,00	
3360000 0-6	Fașă de tifon nesterilă n/s 10cm* 5m	25	buc	3,89	4,20	97,22	105,00	
3360000 0-6	Fașă de tifon nesterilă 14cm x 7m	32	buc	8,26	8,92	264,30	285,44	
3360000 0-6	Măști chirurgicale N100, în cutie de 100 buc	19	buc	66,6667	80,00	1 266,67	1 520,00	
3360000 0-6	Glucometru Clever ChekDT 4116 cu voce - Functie automata de alarma - Indicatori de rezultate - Necesita o proba de sange foarte redusa - Introducerea manuala a codului intern de strip - Timp de efectuare a testarii de 7 secunde - Memorie de 450 de masuratori - Interval de masurare intre 20 si 600 mg/dL - Functie speciala pentru calculul mediei rezultattelor la 7, 14, 21, 28, 60, 90 zile	1	buc	291,6667	350,00	291,67	350,00	
3360000 0-6	Teste pentru glucometru ChekDT 4116 N50	2	set	155,8333	187,00	311,67	374,00	
3360000 0-6	Mănuși n/s p/u exam.din latex fără pudră netede, mărimea M cutie a câte 100buc	10	buc	111,1111	120,00	1 111,11	1 200,00	
3360000 0-6	Mănuși n/s p/u exam.din latex fără pudră netede mărimea L, cutie a câte 100buc	27	buc	94,4444	102,00	2 550,00	2 754,00	

3360000 0-6	Șervețele cu alcool ambalate individual în cutie N100	12	buc	20,3704	22,00	244,44	264,00	
3360000 0-6	Seringă 10ml 3 componente 21Gx1 1/2 0,8x40 mm latex free	130	buc	1,4444	1,56	187,78	202,80	
3360000 0-6	Seringă 2ml 3 componente 23Gx1 1/4 0,6x30 mm latex free	200	buc	0,9074	0,98	181,48	196,00	
3360000 0-6	Seringă 5ml 3 componente	163	buc	0,7963	0,86	129,80	140,18	
3360000 0-6	Termometru cu baterii (fără mercur)	1	buc	1 333,33	1 600,00	1 333,33	1 600,00	
3360000 0-6	Termometru cu/fără mercur fără baterii	1	buc	57,50	69,00	57,50	69,00	
3360000 0-6	Aparat clasic ACCUMED CG 155F de măsurat tensiunea echivalent Tensiometru Med-62 ce reprezintă un set pentru măsurarea tensiunii arteriale aneroidă clasică cu stetoscop, care are un manometru metalic durabil, para din latex a acestui tonometru durabilă este prevăzută cu un filtru de praf, iar manșeta pentru brațul superior cu circumferința de 22-42 este fiabilă și convenabilă din nailon rezistent cu margine întărită, sistem de pierdere confortabil, balon fabricat complet din latex .	2	buc	583,3333	700,00	1 166,67	1 400,00	
3360000 0-6	Vata hidrofila uz medicinal 100 g	21	buc	8,7963	9,50	184,72	199,50	
3360000 0-6	Velodes Silk 1 L, cu dozator	10	buc	120,3704	130,00	1 203,70	1 300,00	
TOTAL LOTUL 2						13 505,35	15 266,32	
Lotul 3 - Materiale igienice								
3360000 0-6	Discuri de vată Pachet N120	4	buc	18,33	22,00	73,33	88,00	100 % martie 2025
3360000 0-6	Pudră pentru copii pulb.uz extern 50 g	8	buc	18,33	22,00	146,67	176,00	
3360000 0-6	Scutece p/u adulți mărimea M pach.30 buc	63	set	266,67	320,00	16 800,00	20 160,00	
3360000 0-6	Scutece p/u adulți mărimea L pach.30 buc	154	set	320,83	385,00	49 408,33	59 290,00	
3360000 0-6	Scutece p/u adulți mărimea XL pach.30 buc	121	set	332,50	399,00	40 232,50	48 279,00	
3360000 0-6	Protectoarea de pat confecționată partea inferioară din celuloză moale și partea exterioară din strat impermeabil, dimensiune 90*60, 10 buc. Cutie.	76	set	77,50	93,00	5 890,00	7 068,00	
3360000 0-6	Pampers active baby (2-5kg) 40 buc	1	set	88,50	106,20	88,50	106,20	
3360000 0-6	Pampers active baby (4-8kg) 58 buc	2	set	143,50	172,20	287,00	344,40	
3360000 0-6	Pampers active baby (9-16kg) 54 buc	30	set	158,08	189,70	4 742,50	5 691,00	
3360000 0-6	Șervețele cu alcool N120	25	set	110,19	119,00	2 754,63	2 975,00	
3360000 0-6	Șervețele umede fără alcool în pachet de 120 buc	15	set	14,58	17,50	218,75	262,50	
TOTAL LOTUL 3						120 642,21	144 440,10	
Lotul 4 - Produse dezinfectante								
33600000- 6	Jaclor 1*250 comp	27	buc	242,59	262,00	6 550,00	7 074,00	100 % martie 2025
33600000- 6	Clorură de var, saci a câte 25kg	12	buc	395,83	475,00	4 750,00	5 700,00	

	TOTAL LOTUL 4	11 300,00	12 774,00	
--	----------------------	------------------	------------------	--

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Palii Nina În calitate de: specialist achiziții publice

Ofertantul: M-INTER-FARMA SA, Adresa: mun. Chișinău, str. Grenoble 23